ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        15 сентября 2014 г.

	  №  82 /582-3

	г. Кимры

О результатах выборов депутатов Кимрской  городской Думы по муниципальному избирательному округу
В соответствии с протоколом №2 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов депутатов Кимрской  городской Думы  по муниципальному избирательному округу  от 15 сентября 2014 года:
в выборах приняло участие 11076 избирателей, что составляет 26,45% от числа избирателей включенных в списки избирателей;
число голосов избирателей, поданных за каждый муниципальный список кандидатов:
	1.
	Кимрское местное отделение Партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	1142
	10,33%

	2.
	Кимрское местное отделение
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3977
	35,96%

	3.
	Местное отделение
ПАРТИИ "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.КИМРЫ

	3561
	32,20%

	4.
	Тверское региональное отделение
ЛДПР

	896
	8,10%

	5.
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ РОССИИ
	915
	[bookmark: _GoBack]8,27%

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Избирательного кодекса Тверской области к распределению депутатских мандатов по муниципальному избирательному округу допускаются следующие избирательные объединения, получившие 5 и более процентов голосов избирателей, принявших участие в голосовании по муниципальному избирательному округу:
	Кимрское местное отделение Партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	Кимрское местное отделение
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	Местное отделение
ПАРТИИ "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.КИМРЫ

	Тверское региональное отделение
ЛДПР

	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ РОССИИ

               В соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области, на основании статьи 65.1 Избирательного кодекса Тверской области, протокола № 2 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по муниципальному избирательному округу на выборах депутатов Кимрской  городской Думы от 15 сентября 2014 года, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:

Признать выборы депутатов  Кимрской городской Думы муниципальному избирательному округу состоявшимися и действительными.
1. Распределить депутатские мандаты по муниципальному избирательному округу следующим образом:
	1)
	Кимрское местное отделение Партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	1 мандат

	2)
	Кимрское местное отделение
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	4 мандата

	3)
	Местное отделение
ПАРТИИ "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.КИМРЫ
	4 мандата

	4)
	Тверское региональное отделение
ЛДПР
	1 мандат

	5)
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1 мандат

2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Кимры сегодня».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           В.Г. Васин